Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

»  •

От 27.11.18. г.Черемхово
Всего присутствует - 5 чел.

Повестка дня:
1. Подготовка к Декаде инвалидов.
2. Подготовка к Новогодним праздникам.
3. Усиление противопожарного режима в учреждении.
СЛУШАЛИ:
Труфанова Е.Ю., директор учреждения. С 2019 года в учреждении будет
осуществляться внедрение проекта по сохранению социальной активности
проживающих «Дом без одиночества». Заключены договора с
образовательными учреждениями города о волонтерской деятельности.
Ванина А.В., заместитель директора. Ознакомила с программой мероприятий
к Декаде инвалидов. Привлечены творческие коллективы города Черемхово.
Направлены письма о благотворительной помощи в организации города,
индивидуальным предпринимателям.
Шестозуб С.К., начальник хозяйственного отдела. О подготовке
противопожарных мероприятий, проведении инструктажей с получателями
социальных услуг.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Ваниной А.В., заместителю директора, осуществить контроль за

проведением мероприятий, запланированных к Декаде инвалидов.
2. Специалистам по социальной работе отделений провести работу по

привлечению молодежных организаций города к оформлению здания к
Новогодним праздникам.

3. Специалистам учреждения разработать планы и документацию по
внедрению проекта «Дом без одиночества» до 28.12.2018г.

Секретарь: Е.Е.Бурцева